
581
Besluit van 20 november 2006, houdende het
tijdstip van inwerkingtreding van de wet van
22 maart 2006 (Stb. 185), houdende wijziging
van de Wet stedelijke vernieuwing (wijziging in
verband met het aanwijzen van een
niet-rechtstreekse gemeente als rechtstreekse
gemeente gedurende een investeringstijdvak
stedelijke vernieuwing), van het besluit van
6 oktober 2006 (Stb. 523), houdende wijziging
van het besluit tot wijziging van het Besluit
aanwijzing rechtstreekse gemeenten en
verdeelsleutel stedelijke vernieuwing, het
Besluit aanwijzing bevoegdgezaggemeenten Wet
bodembescherming en het voorzien in nadere
regels, in verband met de aanwijzing van
Sittard-Geleen als rechtstreekse gemeente
(aanwijzing Sittard-Geleen als rechtstreekse
gemeente), en van het besluit van 6 februari
2006 (Stb. 74), houdende wijziging van het
Besluit aanwijzing rechtstreekse gemeenten en
verdeelsleutel stedelijke vernieuwing, het
Besluit aanwijzing bevoegdgezaggemeenten Wet
bodembescherming en het voorzien in nadere
regels, in verband met de aanwijzing van
Sittard-Geleen als rechtstreekse gemeente
(aanwijzing Sittard-Geleen als rechtstreekse
gemeente)

Wij Beatrix, bij de gratie Gods, Koningin der Nederlanden, Prinses van
Oranje-Nassau, enz. enz. enz.

Op de voordracht van Onze Minister van Volkshuisvesting, Ruimtelijke
Ordening en Milieubeheer van 14 november 2006, nr. DJZ2006290251,
Directie Juridische Zaken, Afdeling Wetgeving;

Gelet op artikel II van de wet van 22 maart 2006 (Stb. 185), houdende
wijziging van de Wet stedelijke vernieuwing (wijziging in verband met het
aanwijzen van een niet-rechtstreekse gemeente als rechtstreekse
gemeente gedurende een investeringstijdvak stedelijke vernieuwing),
artikel II van het besluit van 6 oktober 2006 (Stb. 523), houdende wijziging

Staatsblad
van het Koninkrijk der Nederlanden

Jaargang 2006

Staatsblad 2006 581 1



van het besluit tot wijziging van het Besluit aanwijzing rechtstreekse
gemeenten en verdeelsleutel stedelijke vernieuwing, het Besluit
aanwijzing bevoegdgezaggemeenten Wet bodembescherming en het
voorzien in nadere regels, in verband met de aanwijzing van Sittard-
Geleen als rechtstreekse gemeente (aanwijzing Sittard-Geleen als
rechtstreekse gemeente), en artikel III van het besluit van 6 februari 2006
(Stb. 74) houdende wijziging van het Besluit aanwijzing rechtstreekse
gemeenten en verdeelsleutel stedelijke vernieuwing, het Besluit
aanwijzing bevoegdgezaggemeenten Wet bodembescherming en het
voorzien in nadere regels, in verband met de aanwijzing van Sittard-
Geleen als rechtstreekse gemeente (aanwijzing Sittard-Geleen als
rechtstreekse gemeente);

Hebben goedgevonden en verstaan:

Enig artikel

Met ingang van de dag na de datum van uitgifte van het Staatsblad
waarin dit besluit wordt geplaatst treden in de hieronder aangegeven
volgorde in werking:

a. de wet van 22 maart 2006 (Stb. 185), houdende wijziging van de Wet
stedelijke vernieuwing (wijziging in verband met het aanwijzen van een
niet-rechtstreekse gemeente als rechtstreekse gemeente gedurende een
investeringstijdvak stedelijke vernieuwing),

b. het besluit van 6 oktober 2006 (Stb. 523), houdende wijziging van het
besluit tot wijziging van het Besluit aanwijzing rechtstreekse gemeenten
en verdeelsleutel stedelijke vernieuwing, het Besluit aanwijzing bevoegd-
gezaggemeenten Wet bodembescherming en het voorzien in nadere
regels, in verband met de aanwijzing van Sittard-Geleen als rechtstreekse
gemeente (aanwijzing Sittard-Geleen als rechtstreekse gemeente),

c. het besluit van 6 februari 2006 (Stb. 74), houdende wijziging van het
Besluit aanwijzing rechtstreekse gemeenten en verdeelsleutel stedelijke
vernieuwing, het Besluit aanwijzing bevoegdgezaggemeenten Wet
bodembescherming en het voorzien in nadere regels, in verband met de
aanwijzing van Sittard-Geleen als rechtstreekse gemeente (aanwijzing
Sittard-Geleen als rechtstreekse gemeente).

Onze Minister van Volkshuisvesting, Ruimtelijke Ordening en Milieu-
beheer is belast met de uitvoering van dit besluit dat in het Staatsblad zal
worden geplaatst.

’s-Gravenhage, 20 november 2006
Beatrix

De Minister van Volkshuisvesting, Ruimtelijke Ordening en Milieubeheer,
P. Winsemius

Uitgegeven de achtentwintigste november 2006

De Minister van Justitie,
E. M. H. Hirsch Ballin

STB10642
ISSN 0920 - 2064
Sdu Uitgevers
’s-Gravenhage 2006 Staatsblad 2006 581 2


